INDICAÇÃO Nº 66/ 2007.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

A Vereadora abaixo assinada, regimentalmente apoiada, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido de
colocar placas de sinalização de trânsito nas ruas de Cabeceira Grande e Palmital de Minas.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2007.

VEREADORA WALDETH SANTANA COSTA